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SOSTENIMIENTO                                               86 32 -115.754 -53104.600220.354 12 7 8 4

Agricola                                                    -106.950206.350 99.4003181 -5212 6 8 4

Agricola                                                    81 206.350 31 99.400 -106.950 -5212 6 8 4

132310 - CAFE TECNIFICADO                        81 206.350 31 99.400 -106.950 -5212 6 8 4

Pecuario                                                    -8.80414.004 5.20015 -631

Avicola                                                     5 14.004 1 5.200 -8.804 -631

234050 - AVICULTURA DE ENGORDE                   3 9.004 1 5.200 -3.804 -42

234100 - HUEVOS COMERCIAL                        2 5.000 -5.000 -100

COMERCIALIZACION                                            1 3 13.500 22519.5006.000 1 1

Transformación y Comercialización                           13.5006.000 19.50031 2251 1

Transformación y Comercialización                           1 6.000 3 19.500 13.500 2251 1

632300 - ANTICIPO A PRODUCTORES                  1 6.000 3 19.500 13.500 2251 1

SIEMBRAS                                                    254 228 -27.837 -21.306.1601.333.997 36 40 57 51

Agricola                                                    73.883824.217 898.100143147 921 25 36 35

Agricola                                                    147 824.217 143 898.100 73.883 921 25 36 35

141100 - SIEMBRA DE CAFE                         88 561.490 44 276.700 -284.790 -5113 17 11 11

141101 - RENOVACION CAFETALES                    59 262.727 99 621.400 358.673 1378 8 25 24

Forestales siembras                                         126.780245.280 372.0607952 527 7 20 14

Forestales siembras                                         52 245.280 79 372.060 126.780 527 7 20 14

141150 - RENOVACION CAFETALES ENVEJECIDOS        52 245.280 79 372.060 126.780 527 7 20 14

Frutas                                                      2.00018.500 20.50036 111 1 1 1

Frutas                                                      6 18.500 3 20.500 2.000 111 1 1 1

141430 - PLATANO                                 4 8.500 2 6.500 -2.000 -241

151340 - CITRICOS                                1 14.000 14.0001

151360 - LULO                                    1 5.000 -5.000 -100

151640 - GRANADILLA                              1 5.000 -5.000 -100

Otros                                                       -230.500246.000 15.500349 -947 7 1 1

Otros (1)                                                   48 241.000 3 15.500 -225.500 -947 7 1 1

141525 - CAFE RENOVACION POR SOCA                48 241.000 3 15.500 -225.500 -947 7 1 1

Otros                                                       1 5.000 -5.000 -100

141060 - CAÐA PANELERA                           1 5.000 -5.000 -100

COMPRA DE ANIMALES                                          96 76 183.280 57506.300323.020 14 10 19 20

Ganaderia                                                   217.980128.120 346.1002115 1702 4 5 13

Ganaderia                                                   15 128.120 21 346.100 217.980 1702 4 5 13

253100 - VIENTRES COMERCIALES BOVINOS LECHE      6 33.100 8 209.700 176.600 5341 1 2 8

253400 - VIENTRES BOVINOS CRIA Y DOBLE PROPOSITO 9 95.020 13 136.400 41.380 441 3 3 5

Otros                                                       -34.700194.900 160.2005581 -1812 6 14 6

Otros (1)                                                   81 194.900 55 160.200 -34.700 -1812 6 14 6

245050 - APICULTURA                              1 3.000 1 6.000 3.000 100

245100 - CRIA DE PORCINOS                        31 110.700 21 86.200 -24.500 -224 3 5 3

245200 - ANIMALES DE LABOR                       49 81.200 33 68.000 -13.200 -167 2 8 3

MAQUINARIA Y EQUIPO                                         19 17 9.592 4232.20022.608 3 1 4 1

Maquinaria y Equipo                                         9.59222.608 32.2001719 423 1 4 1

Equipos                                                     19 22.608 17 32.200 9.592 423 1 4 1

447200 - IMPLEMENTOS Y EQUIPOS AGRICOLAS         19 22.608 16 30.200 7.592 343 1 4 1

447250 - EQUIPOS PARA ACTIVIDADES PECUARIAS      1 2.000 2.000

INFRAESTRUCTURA                                             24 17 3.320 2181.550178.230 3 5 4 7

Infreastructura                                             3.1803.1801

Infraestructura                                             1 3.180 3.180

347070 - REPARACION BENEFICIADEROS DE CAFE       1 3.180 3.180

Otros                                                       140178.230 178.3701624 3 5 4 7

Otros                                                       24 178.230 16 178.370 1403 5 4 7

347050 - BENEFICIADEROS DE CAFE                  7 31.000 10 83.910 52.910 1711 1 2 3

347100 - CAMPAMENTOS PARA TRABAJADORES           4 35.190 -35.190 -1001 1

347350 - CARRETEABLES Y PUENTES                  1 11.000 -11.000 -100

347490 - INFRAESTRUCTURA PECUARIA                12 101.040 6 94.460 -6.580 -72 3 1 4

COMERCIALIZACION                                            14 9 3.370 847.50044.130 2 1 2 2

Otros                                                       3.37044.130 47.500914 82 1 2 2

Otros                                                       14 44.130 9 47.500 3.370 82 1 2 2

641050 - MAQUINARIA Y EQUIPOS                    4 4.530 1 3.700 -830 -181

641250 - INFRAESTRUCTURA                         10 39.600 8 43.800 4.200 111 1 2 2

OTRAS ACTIVIDADES                                           2 7 10.000 11100.00090.000 3 2 4

Otros                                                       10.00090.000 100.00072 113 2 4

Otros                                                       2 90.000 7 100.000 10.000 113 2 4

841050 - CONSTRUCCION DE VIVIENDA CAMPESINA      1 10.000 10.000

841170 - COMPRA DE TIERRA PARA USO AGROPECUARIO  2 90.000 6 90.0003 1 3
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CONSOLIDACION DE PASIVOS                                    204 12 -831.970 -74287.3661.119.336 29 34 3 11

Otros                                                       -831.9701.119.336 287.36612204 -7429 34 3 11

Otros                                                       204 1.119.336 12 287.366 -831.970 -7429 34 3 11

611200 - CONSOLIDACION DE PASIVOS                204 1.119.336 12 287.366 -831.970 -7429 34 3 11

Gran Total 3.337.675 2.585.176401700 -752.499 -29




